
ANEXO I

CAPATAZ (CALDERERÍA)
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

13721193Z 1. ARCE CONCHA, JUAN JOSE
13722825J 2. FERNANDEZ RABAGO, JAIME BAUTISTA
13913209A 3. PEREZ CARRAL, EMILIO
10856756C 4. PRADO GARCIA, DANIEL ANTONIO DE

ANEXO II

CAPATAZ (CALDERERÍA)
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión

13897962M 1. ERQUICIA ORUÑA, JOSE VICENTE FALTA PERMISO DE CONDUCIR
13747395L 2. GARCIA CARCELES, JOAQUIN FALTA PERMISO DE CONDUCIR

07/3764

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el acceso, mediante promoción inter-
na, a la categoría profesional de Capataz (Montes) Grupo
D-4 de la Administración de la Comunidad Autónoma de
Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Capataz (Montes) D-4 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado median-
te Orden PRE/13/2007, de 4 de enero, publicada en el
BOC número 9, de fecha 12 de enero, por la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 5 de marzo de 2007.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

CAPATAZ (MONTES)
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

13722825J 1. FERNANDEZ RABAGO, JAIME BAUTISTA
13924162P 2. GARCIA GONZALEZ, LUIS FERNANDO
72123765C 3. GONZALEZ HERRERO, CARLOS
13905046M 4. GONZALEZ SAIZ, JULIO
13931745R 5. GUTIERREZ CRESPO, ANGEL
13908529S 6. HOYOS HERNANDEZ, JOSE FERNANDO
13943001X 7. MEDINA GOMEZ, JOSE MIGUEL

DNI Apellidos y Nombre

13925945C 8. MONTERO GONZALEZ, PABLO ANTONIO
13767073D 9. OSA GONZALEZ, FRANCISCO .JAVIER DE LA
13913209A 10. PEREZ CARRAL, EMILIO
13906457J 11. PUENTE VELEZ, JOSE MARIA
72018288K 12. REVUELTA COBO, JULIO
13708893L 13. ROJAS SAMANO, JOSE FRANCISCO
72021596V 14. RUEDA ORIA, GREGORIO
13908498F 15. RUIZ SAMPEDRO, JESUS BERNARDO
13700379S 16. VILA PEREZ, LUCIO
13736671J 17. VILLEGAS REVUELTA, JOSE JACINTO
13919889J 18. YAÑEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE

ANEXO II

CAPATAZ (MONTES)
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión

13897962M 1. ERQUICIA ORUÑA, JOSE VICENTE FALTA PERMISO DE CONDUCIR

07/3767

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el acceso, mediante promoción inter-
na, a la categoría profesional de Operario de Maquinaria
Pesada Grupo D-4 de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias para
participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante
promoción interna, a la categoría profesional de Operario de
Maquinaria Pesada D-4 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante
Orden PRE/14/2007, de 4 de enero, publicada en el BOC
número 9, de fecha 12 de enero, por la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 5 de marzo de 2007.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

OPERARIO MAQUINARIA PESADA
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

13919000K 1. ALVAREZ ORTIZ, JULIO
12732221L 2. BARRIO PUENTE, PAULINO
13785810R 3. FERNANDEZ COSSIO, JUAN ALBERTO
11417206Y 4. GARCIA IZQUIERDO, TOMAS
13926847W 5. GARCIA LOPEZ, ADOLFO
13757168V 6. GOMEZ BARREDA, ANTONIO
13919576E 7. GUTIERREZ ROBLEDO, JOSE ALBERTO

Página 3890 Miércoles, 21 de marzo de 2007 BOC - Número 57


